[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Мангистауского района от 26 марта 2018 года № 70 "Об утверждении Методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат акима Мангистауского района" и исполнительных органов, финансируемых из местного бюджета"
Постановление акимата Мангистауского района Мангистауской области от 21 октября 2024 года № 355
[bookmark: z1]
      Акимат Мангистауского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Мангистауского района от 26 марта 2018 года № 70 "Об утверждении Методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат акима Мангистауского района" и исполнительных органов, финансируемых из местного бюджета" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3560) следующие изменения:

      в Методике оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат акима Мангистауского района" и исполнительных органов, финансируемых из местного бюджета утвержденная указанным постановлением:

      пункт 6 изложить в новой редакции:

      "6. Оценка не проводится в случаях, если срок пребывания оцениваемого служащего на конкретной должности в оцениваемом периоде составляет менее одного месяца. Если в период проведения оценки оцениваемый служащий находится в трудовом или социальном отпуске, периоде временной нетрудоспособности, командировке, стажировке, переподготовке или повышении квалификации, оценка служащего по достижению КЦИ, оценка по методу ранжирования и/или 360 проводится без его участия в установленные пунктом 5 сроки.".

      2. Настоящий постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Мангистауского района

Г. Ниязов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14